
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Šukací stroj The Cowgirl Premium

Údržba

Údržba šukacího stroje je jednoduchá. Před i po každém použití sundejte ze
sedadla silikonovou podložku a pořádně ji namydlete a potom opláchněte
vlažnou vodou. Dezinfekce pomůcek odstraní z povrchu i mikroskopické
nečistoty, kterých byste si na první pohled nevšimli. Samotný šukací stroj stačí
otřít vlhkým hadříkem. Nakonec suchý silikonový návlek nasaďte zpátky na
sedadlo nebo ho schovejte do krabičky. Všechny erotické pomůcky ale
skladujte odděleně. Zabráníte tak tomu, aby se vzájemně dotýkaly. Různorodé
materiály na sebe často chemicky reagují a zanechávají po sobě nepěkné
otlaky nebo barevné skvrny.

Nabíjení

Šukací stroj Cowgirl se napájí pomocí přiloženého kabelu rovnou z elektrické zásuvky. Abyste pomůcku rozvibrovali,
musíte nejdřív propojit napájecí kabel s přepěťovým adaptérem přesně tak, jak to znáte u notebooku. Nejdřív zastrčte
AC/DC adaptér do napájecí do dírky s krytkou, která je umístěná na boční straně stroje. Pro zasunutí kabelu do dírky
nasměrujte červenou tečku na koncovce kabelu tak, aby se přikládala na stejnou červenou tečku umístěnou na
výstupu ze šukacího stroje. Potom kabel jemně zastrčte dovnitř, dokud pohyblivá kovová koncovka s jemnými
drážkami necvakne. Pak ke AC/DC adaptéru připojte napájecí kabel, který má na jedné straně trojité zakončení a na
druhé straně adaptér pasující do vaší elektrické zásuvky. 

Pro odpojení kabelu od šukacího stroje musíte drážkovanou kovovou koncovku jemně zatáhnout směrem k sobě (pryč
od stroje) a celý kabel se pak uvolní.

Ovládání

Jednoduché ovládání zvládnete levou zadní. Na ovladači najdete dvě otáčivá tlačítka a pod nimi klasické stříbrné
tlačítko. Pomocí levého horního tlačítka s podnadpisem VIBRATE regulujete intenzitu vibrací v rozsahu 10 intenzit.
Pravým horním tlačítkem s podnadpisem ROTATE regulujete zase rychlost rotací na stupnici od jedné do deseti.
Krátkými stisky stříbrného tlačítka měníte vibrační programy.

U ovládání šukacího stroje přes mobilní aplikaci The Cowgirl nebo FeelConnec 3 (obě v anglickém jazyce) nejdřív
zjistěte, jestli máte mobilní telefon s operačním systém iOS (bez omezení) nebo Android 5 až 11 (pro novější verze
systému není dostupná). Pokud ano, vyhledejte aplikace v Google Play nebo App Store a nechte se provést
intuitivním prostředím obou aplikací. Během párování telefonu s aplikací mějte zapnutý Bluetooth a polohu (GPS).

S appkou The Cowgirl pohodlně upravíte nastavení šukacího stroje. 

Single-hand Mode: vám umožní ovládat rotaci i intenzitu jízdy jednoduchým posunutím prstu.
Dual-Hand Mode: pomocí dvou prstů současně upravte rotaci i vibrace.
Multiple Patterns: vyzkoušejte přednastavené vibrační i rotační režimy.
Get lost in a loop: využijete přednastavené funkce nebo si vytvořte vlastní rotačně-vibrační programy,
abyste si vychutnali divokou jízdu bez neustálého přepínání vibračních programů. 

Aplikace FeelConnec 3 vás spojí s partnerem na dálku. Užijte si vzrušující videochaty, rozvibrujte stroj v rytmu

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

oblíbené písničky nebo nechte své druhé polovičce kontrolu nad šukacím strojem. Funkce vzdáleného přístupu
funguje tak, že si oba partneři nainstalují aplikaci do telefonu a pak si v ní přes nastavení tzv. Remote Mode vytvoří
místnost (room), ke které se pak druhý partner připojí přes internet pomocí tzv. ID adresy, kterou vám aplikace
vytvoří. I v tomto případě ale musí mít druhá polovička, která má u sebe šukací stroj, připojenou hračku přes
bluetooth ke svému mobilnímu telefonu.

Vibrační programy

Celkem 6 vibračních programů doprovází 10 intenzit vibrací a 10 rotačních rychlostí.

1. Klasická stálá vibrace
2. Středně rychlá pulzní vibrace
3. Rychlá pulzní vibrace
4. Dlouhá pulzní vibrace
5. Dlouhá, rychlá pulzní vibrace
6. Střídání krátkého a dlouhého pulzu

Voděodolnost

Silikonové nástavce jsou vodotěsné, proto je po hrátkách jednoduše umyjete. Samotný šukací stroj doporučujeme jen
otřít vlhkým hadříkem.

Design a tvar

Šukací stroj ve tvaru zvířecího hřbetu má kvalitní zpracování a fajn anatomický tvar polstrovaného sedla. Díky
tomu se na něj ženy pohodlně posadí a nespadnou z něj ani při záchvěvu orgasmické smršti. Po obou stranách
najdete praktické úchytky, díky kterým můžete hračku pohodlně přemístit z jednoho místa na druhé. Doprostřed
sedátka umístíte jednu ze dvou silikonových podložek, přes kterou dochází k vibrační stimulaci klitorisu nebo vaginy.
Kabelový ovladač se dvěma ovládacími kolečky hezky padne do ruky. Šukací stroj vypadá luxusně a už jen pohled na
něj dámy nažhaví na divokou kovbojskou jízdu.

Materiál

Vyměnitelné podložky umístěné na sedadle šukacího stroje se vyrábí z kvalitního silikonového materiálu, který je
hypoalergenní, neporézní a úžasně hebký. Samotný šukací stroj je obalený do luxusní veganské umělé kůže, která je
na pohled k nerozeznání od té pravé.

Barva

Smyslná černá barva vypadá luxusně a nažhaví ženy na nespoutané rajtování.

Rozměry

Šukací stroj s nosností 181 kg má fajn rozměry pro pohodlné sezení.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka šukacího stroje: 36,5 cm
Šířka šukacího stroje: 34 cm
Výška šukacího stroje: 27,9 cm
Hmotnost: 11 kg

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

